Fornecedor/Prestador Serviço: a Empresa: B L CONSTRUTORA E SERVIÇOS
LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 14.780.722/0001-10, com sede na AVENIDA
GETÚLIO VARGAS, CENTRO, SALOÁ-PE.

2. O valor apresentado na proposta de preços da licitante o valor global é de R$ 356.321,00
(trezentos e cinquenta e seis mil trezentos e vinte e um reais.).

Publique-se súmula deste despacho.

Brejão/PE, em 02 de fevereiro de 2026.
PTOU *.

ANDREA DOS SANTOS CALADO RÓBRIGUES
bi. tora do Fundo Municipal de Saúde

003/2025

Praça Melquiades Bernardo, 1 - Centro | 55.325-000 | Brejão-PE.
CNPJ/MF: